Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Jarok na rok 2021

I.
Predmet zmluvy

I. Obec Jarok v zmysle uznesenia OZ Č. 56 2020 zo dňa 10. 12. 2020 a v zmysle podanej žiadosti
o poskytnutie dotácie z rozpočtu Obce Jarok na rok 2021 poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu
vo výške 1.500,00 eur (slovom tisícpäťsto eur).

2. Dotácia sa žiadateľovi poskytuje na členskú základňu a bude použitá na prevádzkové náklady
spojené s činnosťou organizácie v súlade s podanou žiadosťou.

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.

„.